
 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 
Příkazní smlouva  

na provozování a údržbu veřejných pohřebišť č. 2100/SD/00055/19 
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

  
mezi 

 
Městem Tábor, zastoupeným Mgr. Václavem Klecandou, místostarostou města 

se sídlem Žižkovo nám. 2, Tábor 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 271993243/0300 

jako příkazcem 
 

a 
 
Technické služby Tábor, s.r.o.  

zastoupené xxxxxxxx xxxxxxxxxx, jednatelem společnosti,  
sídlo: tř. Kpt. Jaroše 2418, Tábor 
IČ: 62502565 
DIČ: CZ62502565 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 700846349/0800 

jako správcem 
 
 

I. Úvodní ustanovení: 
 

1. Příkazce prohlašuje, že je vlastníkem, provozovatelem a zřizovatelem veřejných pohřebišť, které se 
nacházejí na těchto pozemcích:  
a) pohřebiště v k. ú. Tábor:     

- parc. č. 5615/1, pohřebiště, ostatní plocha, na kterém je umístěno též kolumbárium/ 
urnový háj; 

- parc. č. 5615/2, pohřebiště, ostatní plocha, 
b) pohřebiště v k. ú. Klokoty:  

- parc. č. 4, pohřebiště, ostatní plocha,  
- parc. č. 6, pohřebiště, ostatní plocha,  
- parc. č. 7, pohřebiště, ostatní plocha,  
- parc. č. 577/42, pohřebiště, ostatní plocha, na kterém je umístěno též kolumbárium 

c) pohřebiště k. ú. Čekanice: 
- parc. č. 582, pohřebiště, ostatní plocha, na kterém je umístěno též kolumbárium 

d) pohřebiště k. ú. Čelkovice:   
- parc. č. 460/1, pohřebiště, ostatní plocha,  

e) pohřebiště k. ú. Horky:  
- parc. č. 17, ostatní plocha, pohřebiště, na kterém je umístěno též kolumbárium 

2. Správce prohlašuje, že splňuje podmínky pro výkon činnosti provozování veřejných pohřebišť dle 
zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví. 

 
 
 

 
 
 



II. Příkazní smlouva 
 

1. Správce se zavazuje s veškerou péčí a pečlivostí zajišťovat jménem příkazce činnosti a práce 
spojené s provozem veřejných pohřebišť zřízených na pozemcích uvedených v článku I. této 
smlouvy v souladu se zákonem č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a zabezpečovat všechna jednání 
spojená s provozem veřejných pohřebišť, případně další jednání, v rozsahu a za podmínek touto 
smlouvou dohodnutých.  

2. Do činností uvedených v odst. 1. patří zejména:  
a) uzavírání nájemních smluv na pronájem hrobových míst a kolumbárií a ukončování těchto 

smluv podle právních předpisů a smluvních ujednání;  
b) vybírání nájemného za pronájem pozemků - hrobových míst a prostor v kolumbáriích a 

poplatků spojených s jejich užíváním za nájemné stanovené platným Nařízením města 
Tábora, kterým se stanovují maximální ceny za pronájem hrobového místa a služby 
hřbitovní poskytované v souvislosti s pronájmem a užíváním hrobového místa a vymáhání 
případných pohledávek s tím spojených; 

c) vedení příslušné evidence související s provozováním veřejných pohřebišť dle zákona č. 
256/2001 Sb., o pohřebnictví a zákona č. 122/2004 Sb. o válečných hrobech a pietních 
místech; 

d) zajišťování jménem příkazce řádného užívání pronajatých věcí podle nájemních smluv; 
e) vedení operativní evidence, archivace účetních dokladů, vše v souladu s platnými účetními 

a daňovými předpisy;  
f) poskytování podkladů příkazci pro zaúčtování v jeho účetní evidenci v dohodnuté formě;  
g) další jednání jménem příkazce vyplývající z Řádu veřejného pohřebiště, vydaného 

příkazcem; 
h) provádění průběžné údržby zeleně uvnitř areálů veřejných pohřebišť (např. výsadba zeleně, 

stříhání, sečení, prořezávání, úklid spadaného listí, kácení stromů a keřů atp.); 
i) provádění běžné údržby přístupových a ostatních cest uvnitř areálů veřejných pohřebišť  

(např. úklid spadaného listí, v zimním období prohrnování a posyp inertním materiálem); 
j) běžná údržba vodovodních sítí,  
k) úhrada vody spotřebované uvnitř areálů veřejných pohřebišť,  
l) průběžné vyvážení a následné přistavení vyprázdněných trvale přistavených kontejnerů u 

nebo uvnitř areálů veřejných pohřebišť na Novém hřbitově, v Čelkovicích, Čekanicích, 
Klokotech a na Horkách vč. likvidace odpadů z kontejnerů dle zákona o odpadech a 

m) provádění každoročního pravidelného jarního úklidu kaplí v měsících duben až květen 
v rozsahu zametení, vytření, očista zdí do výše 3 m, nahlášení případných škod či závad, 

n) provádění běžné údržby a oprav kaplí, márnic a vstupních vrat a branek do areálů veřejných 
pohřebišť. 

3. Dále se správce zavazuje provádět činnosti a nakládat s nalezeným a opuštěným hrobovým 
zařízením (příslušenstvím) u veřejných pohřebišť: 

a) informovat vlastníka hrobového zařízení (příslušenství) ve smyslu zákona č. 256/2001 Sb. o 
pohřebnictví o tom, že pokud se k nalezenému hrobovému zařízení (příslušenství) vlastník 
do 3 let nepřihlásí, bude s ním naloženo jako s věcí opuštěnou; 

b) vyhotovovat seznamy a pořizovat dokumentaci nalezeného a opuštěného hrobového 
zařízení (příslušenství); 

c) předkládat příkazci seznamy nalezeného a opuštěného hrobového zařízení (příslušenství) 
vč. popisu a návrhu dalšího nakládání v návaznosti na stav jednotlivých hrobových zařízení 
(příslušenství); 

d) nakládat s nalezeným a opuštěným hrobovým zařízením (příslušenstvím) způsobem 
odsouhlaseným příkazcem. 

4. Správce se v rámci této smlouvy zavazuje dle potřeby dále provádět:  
a) výkopové práce související s pohřbením a exhumací, 
b) pohřbívat lidské pozůstatky a ostatky do hrobů a hrobek, 
c) provádět exhumace, 
d) ukládat a rozptylovat zpopelněné lidské ostatky. 
Uvedené činnosti může správce provádět prostřednictvím svých zaměstnanců, případně i 
prostřednictvím třetí osoby, která činnosti provádí s prokazatelným souhlasem správce. 



5. Příkazce se zavazuje poskytovat správci za jeho plnění podle této smlouvy úplatu podle článku V. 
této smlouvy.  

6. Správce se zavazuje činnosti uvedené v tomto článku vykonávat s potřebnou odbornou péčí, podle 
pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy.  

 
 

 
III. Zmocnění k jednáním ve věcech plnění příkazu 

 
1. Příkazce zároveň zmocňuje správce ke všem jednáním souvisejícím s vykonáváním činností podle 

této smlouvy. Správce toto zmocnění přijímá.  
2. Plná moc je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.  

 
 
 

IV. Práva a povinnosti příkazce 
 

1. Příkazce se zavazuje poskytovat správci řádně a včas veškerou součinnost, kterou lze požadovat k 
plnění jeho závazků podle této smlouvy. V případě neposkytnutí takové součinnosti ze strany 
příkazce řádně a včas není správce v prodlení s řádným plněním této smlouvy a příkazce nemůže 
vůči správci uplatňovat jakékoli sankce, zejména smluvní pokutu nebo uplatnění práv z porušení 
smlouvy či vadného plnění.  

2. Příkazce se zavazuje:  
a) předat správci veškeré doklady potřebné pro zajišťování provozování pohřebišť, která jsou 

zřízena a nacházejí se na pozemcích uvedených v článku I. této smlouvy; 
b) podávat správci nezbytné informace potřebné k plnění této smlouvy;  
c) informovat neprodleně správce o všech podstatných skutečnostech majících vliv na jeho 

činnost;  
d) umožnit správci přístup k věcem, které bude spravovat;  
e) poskytovat veškerou součinnost při řešení záležitostí spojených s opuštěným hrobovým 

zařízením (příslušenstvím), zejména součinnost při řešení způsobu nakládání s opuštěným 
hrobovým zařízením (příslušenstvím);  

f) platit správci řádně a včas odměnu sjednanou v článku V. této smlouvy.  
3. Příkazce má právo:  

a) být správcem průběžně informován o stavu vyřizování záležitostí podle této smlouvy, a to i 
ústním podáním stručné zprávy;  

b) vyzvat správce k provedení kontroly plnění předmětu této smlouvy a s tím související 
zajištění odpovědné osoby, která kontrolu povede, a to neprodleně při zjištění zjevných 
nedostatků vyplývajících z této smlouvy nebo podle vlastního uvážení jednou za měsíc s 
tím, že termín kontroly bude oznámen příkazníkovi nejméně 48 hodin předem.  

 
 
 

V. Odměna správce 
 

1. Příkazce se za provádění činností uvedených ve čl. II. mimo činnosti uvedené v odst. 2 písm. k) a l) 
této smlouvy zavazuje uhradit správci odměnu, a to dle Ceníku, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy (dále jen „Ceník“). Odměna bude správci hrazena měsíčně na základě faktur vystavených 
správcem, a to dle skutečně provedených služeb, dodávek a prací v daném období. Součástí faktury 
musí být vždy vyúčtování a specifikace všech provedených prací a služeb. 

2. Ohledně úhrady za vodu spotřebovanou uvnitř areálů veřejných pohřebišť (viz čl. II.2.k) se smluvní 
strany výslovně dohodly, že příkazce uhradí správci odměnu dle skutečné spotřeby na základě 
přefakturace od dodavatele vody + manipulační poplatek ve výši 100 Kč bez DPH.   

3. Na základě dohody smluvních stran úhrada za vyvážení, likvidaci odpadů a následné přistavení 
trvale přistavených kontejnerů u areálů veřejných pohřebišť (viz čl.II.2.l) bude hrazena dle ceníku 



takto: násobek skutečně vyvezených tun odpadu x částka za odvoz 1t odpadu, dopravu za každý 
km dle ceníku, naložení a složení odpadu dle ceníku a aktuální skládkovné na skládce.  

4. Změnu Ceníku je možné provést pouze na základě uzavřeného písemného dodatku ke smlouvě.  
5. Příjmy z pronájmu hrobových míst a za služby s tím spojené a příjmy z pronájmu hřbitovních kaplí 

jsou příjmem příkazce. Správce se je zavazuje odvádět příkazci, a to do 7. dne po skončení 
kalendářního měsíce, a to na účet příkazce číslo 19-701427349/0800, VS 3632213921.  

6. Výše úhrad z pronájmu hrobových míst a s ním spojených služeb se řídí platným Nařízením města 
Tábora, kterým se stanovují maximální ceny za pronájem hrobového místa a služby hřbitovní 
poskytované v souvislosti s pronájmem a užíváním hrobového místa. 
 

 
 

VI. Platební podmínky 
 

1. Vystavené daňové doklady (faktury) musí mít všechny náležitosti dle platného zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

2. Součástí sjednané odměny dle Ceníku jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro 
řádné a úplné provedení činností uvedených ve čl. II. této smlouvy. Pro tyto věci, výrobky, práce a 
služby platí, že jsou součástí sjednané odměny.  

3. Faktura se bere za doručenou dnem jejího doručení (osobně či poštou) na podatelnu objednatele na 
adrese Tábor, Žižkovo nám. 2 nebo dnem jejího doručení elektronicky do datové schránky 
objednatele (5zrb8iz) nebo dnem jejího doručení na elektronickou adresu posta@mutabor.cz.  

4. Dojde-li v důsledku změny právní úpravy, případně změny výkladu právní úpravy, dále v důsledku 
změny nebo upřesnění požadavků příkazce nebo příslušného orgánu veřejné správy, která bude mít 
za následek změnu způsobu nebo postupů provádění příkazu podle této smlouvy, anebo dojde-li ke 
změně cen nákladů na straně správce, které budou mít prokazatelný vliv na jeho odměnu podle této 
smlouvy, zavazují se smluvní strany jednat o úpravě odměny příkazníka podle této smlouvy a na 
základě výsledku jednání též uzavřít dodatek smlouvy o tomu odpovídající změně odměny správce 
podle této smlouvy.  

5. Za okamžik úhrady fakturované částky se považuje okamžik, kdy bude příslušná částka připsána na 
účet správce.  

 
 

VII. Sankce 
 

1. Při opakovaném neplnění předmětu smlouvy, na které byl správce prokazatelně písemně upozorněn 
nebo v případě nesplnění závazku správce uvedeného ve čl. IX.5. této smlouvy je příkazce 
oprávněn vůči správci požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení se splněním tohoto závazku.  

2. Pro případ prodlení příkazce se zaplacením faktury za plnění správce poskytnuté podle této 
smlouvy je správce oprávněn požadovat vůči příkazci zákonný úrok z prodlení. 

3. Zaplacení smluvní pokuty smluvní stranu nezbavuje závazku splnit své povinnosti vyplývající z 
této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany na náhradu škody 
vzniklé porušením smluvních povinností druhou smluvní stranou.  

 
 

 
VIII. Ostatní ujednání 

 
1. Správce je povinen na požádání umožnit příkazci provedení kontroly plnění příkazu podle této 

smlouvy. Za tímto účelem je správce povinen na vyžádání předložit příkazci požadované 
dokumenty a sdělit potřebné informace o plnění příkazu.  

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 
jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a 
jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy.  



3. Správce se při plnění příkazu zavazuje dodržovat platné právní předpisy včetně předpisů o BOZP a 
PO.  

4. Správce prohlašuje, že si řádně prověřil podmínky pro plnění této smlouvy, že všechny technické, 
organizační a dodací podmínky plnění příkazu zahrnul do své odměny a že veškeré požadavky na 
příkazce uplatnil v této smlouvě.  

5. Správce prohlašuje, že odpovídá za škodu vzniklou v souvislosti s jeho činností na majetku 
příkazce či na majetku třetích osob, která vznikla v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. 
 

 
 

IX. Doba trvání smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
2. Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit:  

a) písemnou dohodou smluvních stran,  
b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu,  
c) písemnou výpovědí smlouvy jednou smluvní stranou z důvodu podstatného porušení této 

smlouvy stranou druhou; nutnou podmínkou pro uplatnění výpovědi z tohoto důvodu je 
nerespektování prokazatelného vyzvání druhé strany ke smírnému vyřešení nesplněných 
povinností vyplývajících z této smlouvy,  

d) výpovědí ze strany příkazce v případě, že správce přestane být osobou, která vykonává 
převážnou část své činnosti ve prospěch příkazce  

3. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují:  
a) prodlení s úhradou faktur delší než 3 měsíce nebo  
b) opakované závažné porušení povinnosti správce plnit závazky dle této smlouvy.  

4. Výpovědní doba při výpovědi podle odstavce 2. b) tohoto článku se sjednává dvanáctiměsíční. 
Výpovědní doba při výpovědi podle odstavce 2.c) a d) tohoto článku se sjednává šestiměsíční. 
Výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď druhé smluvní straně doručena.  

5. Nejpozději v poslední den účinnosti této smlouvy, nebude-li smluvní vztah pokračovat podle jiné 
smlouvy, je správce povinen předat příkazci veškeré smlouvy o nájmu hrobových míst a prostor 
kolumbárií a veškeré dokumenty související s předmětem této smlouvy.  

 

 

 

X. Závěrečná ustanovení 
 

1.   Správce se zavazuje poskytovat příkazci pravidelné informace o stavu spravovaného majetku 
a podávat mu návrhy na další opatření. 

2.   Správce se dále zavazuje předložit příkazci na jeho požádání veškeré smlouvy, faktury jakož i jiné 
doklady týkající se předmětu této smlouvy. 

3.   Správce se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu a všechny její případné dodatky v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4.   Správce prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností příkazce svobodně vyhledávat, přijímat, 
poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení 
článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  Správce bere na vědomí úmysl a cíl příkazce 
vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s 
obecním majetkem směrem k veřejnosti.  

5.   Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského 
úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

6.   Na základě dohody smluvních stran není správce oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
příkazce přenést na třetí osobu úplně nebo zčásti práva a povinnosti, které pro něj vyplývají z této 
smlouvy. 



7.   Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran.  

8.   Uzavření této smlouvy schválila dne 25.11.2019 Rada města Tábora usnesením č. 1144/21/19. 
Toto prohlášení je schvalovací doložkou podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.  

9.    Na základě výslovné dohody smluvních strana měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen 
formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných zástupci obou smluvních stran. 
Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

10. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 
ustanovení. 

11. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními 
nového občanského zákoníku. 

12. Smlouva je účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv a na základě výslovné dohody 
smluvních stran je platná od 1. 1. 2020. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

14. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.  

 
 

V Táboře dne 17.12.2019                                                                        V Táboře dne 17.12.2019  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………                                                    ….…………………………………                         
     Technické služby Tábor s.r.o.                                                                  Město Tábor 
                 jednatel                                                                                     místostarosta města 
        xxxxxx xxxxxxxxx                                                                           Mgr. Václav Klecanda 

                                                               
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1:  
Plná moc 

 
Město Tábor, zastoupené Mgr. Václavem Klecandou, místostarostou města 

se sídlem Žižkovo nám. 2, Tábor 
   (dále též: „zmocnitel“)  
 
tímto v návaznosti na Příkazní smlouvu na provozování a údržbu veřejných pohřebišť č. 2100/SD/00055/19 
uzavřenou Městem Tábor jako příkazcem a Technickými službami Tábor, s.r.o. jako správcem k zajištění 
provozování a údržbu veřejných pohřebišť uvedených v uvedené smlouvě, jejíž přílohu tato plná moc tvoří, 
zmocňuje obchodní společnost:  
 
Technické služby Tábor, s.r.o.  

zastoupené xxxxxxxx xxxxxxxxxx, jednatelem společnosti,  
sídlo: tř. Kpt. Jaroše 2418, Tábor 
IČ: 62502565 
DIČ: CZ62502565 
Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 
(dále též: „zmocněnec“)  
 

aby jako zmocněnec jménem zmocnitele:  
 

a) jednal při výkonu všech jeho práv a povinností souvisejících s provozováním veřejných pohřebišť;  
b) vystupoval vůči všem fyzickým a právnickým osobám;  
c) uzavíral nájemní smlouvy na pronájem hrobových míst a kolumbárií, případně jiných nemovitostí v 

areálu veřejných pohřebišť, a tyto nájemní smlouvy ukončoval podle právních předpisů a smluvních 
ujednání;  

d) vybíral nájemné za pronájem pozemků - hrobových míst a prostor v kolumbáriích, případně jiných 
nemovitostí v areálu veřejných pohřebišť, a úhrady spojené s jejich užíváním; 

e) uveřejňoval smlouvy uzavřené jménem zmocnitele a na jeho účet v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv; 

f) vedl příslušné evidence související s provozováním veřejných pohřebišť;  
g) zajišťoval jménem zmocnitele řádné užívání věcí podle nájemních smluv;  
h) činil další jednání jménem zmocnitele vyplývající z Řádu veřejného pohřebiště, vydaného zmocnitelem, 
i) prováděl činnosti dle Příkazní smlouvy a nakládal s opuštěným hrobovým zařízením.  
 

Zmocněnec je oprávněn ke všem jednáním nutně souvisejících s vykonáváním činností uvedených výše, 
včetně jednání, ke kterým je zapotřebí speciální plné moci. Tato plná moc se uděluje na dobu, po kterou bude 
účinná výše uvedená příkazní smlouva a smlouva o dílo.  

 
V Táboře dne 17.12.2019  
 
 
 
 
…………………………………………..                                         
                 Mgr. Václav Klecanda 
 
Plnou moc přijímám. V Táboře dne 17.12.2019 
 
………………………………………….. 
                   xxxxxx xxxxxxxxx 
                 jednatel zmocněnce 



 

Příloha č. 2: Ceník služeb 

    

správa hrobových míst 336,00 Kč hod 

zahradník 320,00 Kč hod 

vyhrabání listí podzim 8,69 Kč m2 

*prohrnování cest 320,00 Kč hod 

*posyp cest rozmetadlem 420,00 Kč hod 

*malotraktor vč. obsluhy 504,00 Kč hod 

*multikára vč. obsluhy 840,00 Kč hod 

*fréza vč. obsluhy 430,00 Kč hod 

prořezávka dřevin 320,00 Kč hod 

doprava 26,00 Kč km 

doprava pracovníků 21,00 Kč km 

sečení 2,51 Kč m2 

sečení rozptylové loučky 420,00 Kč hod 

pletí zahuštěné výsadby 35,53 Kč m2 

vyžínání křovinořezem - rovina 7,04 Kč m2 

vyžínání křovinořezem - svah 11,66 Kč m2 

chemické odplevelení postřikem 3,85 Kč m2 

řez živých plotů 25,52 Kč m2 

odemykání hřbitovů  320,00 Kč hod 

jarní úklid kaplí (Čekanice, Čelkovice, 
Horky) 5 645,00 Kč 1 úklid kompletně vč. dopravy 

údržba rozvodů vody a stojánků  320,00 Kč hod 
není započtena doprava a 
materiál 

výměna informační cedule 500,00 Kč ks materiál a montáž, bez dopravy 

výměna hřbitovní cedule 100,00 Kč ks materiál a montáž, bez dopravy 

výměna vodovodní kohoutek 300 Kč ks materiál a montáž, bez dopravy 

výměna rámečku - kolumbárium 1 556,00 Kč ks materiál a montáž, bez dopravy 

výměna skla u rámečku 720,00 Kč ks materiál a montáž, bez dopravy 

výměna FAB zámku 620,00 Kč ks materiál a montáž, bez dopravy 

odvoz kontejneru s odpadem  26,00 Kč km 

15 minut nakládka / vykládka 104 Kč   

skládkovné  640 Kč t 

* zimní údržba 

    

u sazby u pracovníka bude o víkendech účtován příplatek 50% 

u sazby u pracovníka bude ve státní svátek účtován příplatek 100% 


